1910. Chur, 5. Dezember 1309
Bischof Siegfried von Chur bestätigt ein Statut des Domkapitels über die tägliche Teil-
nahme der Kanoniker am Chorgebet und an Gottesdiensten und über die dafür be-
stimmten Geldbeträge. 
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Or. (A), BAC. – Pg. 22,5/12,5 cm. – 2 Siegel abh., 1. Fragm., Abb. 48; 2. fehlt. – Rückvermerk
(14. Jh.): Confirmatio de cottidiana; (um 1460): Confirmacio Syfridi episcopi de cottidiana capituli
anno MCCC.IX. – Geschrieben von Churer Hand, wie Nr. 1881.

Syfr. dei gratia episcopus Curiensis 1 universis presentium inspectoribus salutem
cum noticia subscriptorum. Recognoscimus L et tenore presentium publice protesta-
mur, quod statutum seu constitucionem per honorabiles viros R.2 prepositum, Al.3

decanum, L Nannonem 4 cantorem totumque capitulum ecclesie Curiensis propter
augmentum divini officii super cottidiana seu presentia L ipsis canonicis in horis a) de-
bitis presentibus danda factam et ordinatam, videlicet quod b) cuilibet canonico pre-
senti in mat(utina) dari debeant novem imperiales, in prima tres imperiales, in missa
et sexta tres imperiales, in vesperis tres c) imperiales, ita tamen quod quamdiu distri-
butio denariorum Constantiensium durare poterit, semper duo imperiales pro uno
Constantiensi debeant computari, debeant etiam omnes denarii, qui dari debent
ipsis . . canonicis per circulum anni de die in die in diem d) et de mense in mensem si-
ve sint denarii ministri sive . . vicedomini sive de decima argenti sive panni e) seu
cuiuscumque alterius generis denarii debeant f) pertinere ad cottidianam g) seu presen-
tiam supradictam, ratificamus et presentibus confirmamus. Adiectum est etiam, quod
si dictorum distributio denariorum h) per circulum anni dictam cottidianam supradic-
tam complere non posset, minister dictorum canonicorum, qui pro tempore fuerit,
tantum de i) grossa prebendarum recipere debet, quod cottidianam per anni circulum
integre complere valeat, sicut superius est expressum. In cuius confirmationis te-
stimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Dat. Curie anno domini
MoCCCoVIIIIo in vigilia beati Nycholai, indictione VIIIa.
Nos vero R. prepositus, Al. decanus, Nanno cantor totumque capitulum ecclesie
Curiensis supradictum in signum recognitionis constitutionis suprascripte per nos
facte et ordinate sigillum capituli nostri presentibus duximus appendendum. Dat. ut
supra.
a) Es folgt durchgestrichen presentibus. – b) Es folgt durchgestrichen cuibet. – c) tr geflickt. – d) A. – e) ni
auf Rasur und darüber Kürzungsstrich. – f ) debeant über der Zeile nachgetragen. – g) Es folgt durchgestri-
chen supra. – h) denar. über der Zeile nachgetragen. – i) Es folgt durchgestrichen cotti.